ereirode2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Solicitar a utilização do espaço Plenarinho para realização
do 2º Simpósio Mulheres na Política, no dia 15 de setembro de 2023,
de 18:00 às 22:00h.

Prezado,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para
solicitar autorização para utilização do espaço Plenarinho, no dia 15
de setembro de 2023 para a realização do 2º Simpósio Mulheres na
Política, realizados nesta casa. €

O simpósio busca dar continuidade aos debates e

esclarecimentos sobre a importância da mulher na política e seu

engajamentonesse cenário. O evento será aberto ao público e

contará com a participação de palestrantes que promovem ações que

buscam garantir maior participação feminina na política.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar

meusprotestos de estima e consideração.

Atenciosamente, :
EDSON DONIZETI * Assinadode forma digitalpor

EDSONDONIZETIRAMOSDE

RAMOS DE OLIVEIRA:62272411649
OLIVEIRA:6227241164.Gagos; 2023.02.28 17:50:47

9 300º

Dr. Edson
Vereador - Cidadania

Avenida SãoFraneisco, nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, Pouso Alegre — MG, CEP 37.53552-030.

É . Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545 ”

fra

pesto

           MUNICIPAL DE POUS
Estado de Minas Gerais

ANEXO|
           DO EVENTO:   Endereço: AG

Telefone(s): 25 SO HA AShE
Entidade Integrante da AdministraçãoPública

Entidade Privada

    LOCAL DO EVENTO: Plenário-(300 lugares) Galeria de artes "Ricardo Galvão" (recepção)

4: Plenarinho (100 lugares) Sala Multimídia (30 lugares)

   Nome: EDSON cr: GLZAZA IO é GI

'-|Endereço: Qu. SAC ) CMOSco S2o
Telefone(s): AS 2 O

RESPONSÁVEL:

DESCRIÇÃO DO |2º CAMÇORO MNLUGRES NA LOLA
EVENTO: o o .

DATA DO EVENTO: | ID 10514 23 | Nº DE PARTICIPANTES: [Do
. “ = be ro . a,

HORÁRIO DE INÍCIO:| | O:CO HORÁRIO DE TÉRMINO: |

Há necessidadede montagem/desmontagemde equipamentos? [X[n]

   EQUIPAMENTOS: MI Notebook ] Telão KX| Projetor KI. Microfones sem fio*
*Caixas de som emesa de áudio já estão inclusas:

   Ol 10% /25
Data da Solicitação

Assinat 7 do Requisitante
Rene